
Oggetto: Assestamento del bilancio annuale e pluriennale 2011 – 2013 della Regione 

Lazio. Approvazione documento tecnico (articolo 17, commi 9 e 9 bis, della legge 

regionale 20 novembre 2001, n. 25);

LA GIUNTA REGIONALE 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Bilancio, Programmazione Economico-Finanziaria e 

Partecipazione;

VISTO l’articolo 27 della legge regionale 20 novembre 2001, n. 25 “Norme in materia 

di programmazione bilancio e contabilità della Regione”; 

VISTA la legge regionale 24 dicembre 2010, n. 8 concernente il bilancio di previsione 

della Regione Lazio per l’esercizio finanziario 2011; 

VISTA la deliberazione legislativa approvata dal Consiglio Regionale nella seduta n.  

33 dei giorni dal 26 al 30 luglio 2011 e dal 1 al 6 agosto 2011 concernente 

“Assestamento del bilancio annuale e pluriennale 2011 – 2013 della Regione 

Lazio”;

CONSIDERATO necessario provvedere ai sensi e per gli effetti dell’articolo 17, 

commi 9 e 9 bis ed ai sensi dell’articolo 28 della l.r. n. 25/2001, 

all’approvazione del “Documento Tecnico” da allegare all’assestamento del 

bilancio 2011 contenente la ripartizione in capitoli delle Unità Previsionali di 

Base previste nell’assestamento medesimo; 

all’unanimità

D E L I B E R A 

1. di approvare l’allegato “Documento Tecnico” che forma parte integrante della 

presente deliberazione. 

La presente deliberazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

ai sensi dell’articolo 28, comma 6, l.r. 20 novembre 2001, n. 25.   

Pagina  2 / 3


